
UCHWAŁA NR XXXIX/287/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XLVI/239/2010 Rady Gminy w Nowym Korczynie z dnia 31 maja 
2010r.  w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Ostrowce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/239/2010 Rady Gminy w Nowym Korczynie z dnia 31 maja 2010r.  w sprawie 
zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Ostrowce wprowadza się następujące zmiany: 

1. zaktualizowano zapisy punktu VII. OPIS PLANOWANYCH DZIAŁAŃ poprzez dodanie dodatkowego 
punktu 8 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60ABB29-3C83-4B77-9F14-55FE9ED3AD95. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/287/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie 

z dnia 8 maja 2023 r. 

VII.  OPIS PLANOWANYCH DZIAŁAŃ 

8. Przebudowa i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrowce 

Inwestycja obejmowałaby m.in. przebudowę istniejącego budynku poprzez wykonanie węzła sanitarnego, 
docieplenie, wymianę pokrycia dachowego i instalacji elektrycznej. W ramach projektu zostanie wykonane 
ogrzewanie elektryczne obiektu, zamontowana instalacja fotowoltaiczna oraz zakupione wyposażenie. 

Cel projektu: 

Głównym celem projektu jest wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich poprzez przebudowę 
i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrowce. Ważnym aspektem przedsięwzięcia jest 
również poprawa jakości życia mieszkańców Ostrowiec oraz estetyki miejscowości a przez to wzrost jej 
atrakcyjności. Zmodernizowany budynek świetlicy wiejskiej  pełniej zintegruje społeczność lokalną oraz 
przyczyni się do rozszerzenia dotychczasowej oferty kulturalnej. 

Uzasadnienie projektu: 

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej  przyczyni się do podniesienia dotychczasowego standardu. 
Wykonanie ogrzewania spowoduje, iż obiekt będzie również mógł być użytkowany przez lokalną 
społeczność także w okresie zimowym.  Ponadto wpłynie na uatrakcyjnienie oferty kulturalnej, gdyż to 
właśnie świetlica stanowi główne miejsce i ośrodek życia kulturalno - społecznego dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych z terenu całej miejscowości. 

Planowany termin realizacji: 2023-2024. 

Planowany koszt realizacji projektu: 400 000 zł, źródło finansowania Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014- 2020, Działanie 7.4.1.1  „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60ABB29-3C83-4B77-9F14-55FE9ED3AD95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan Odnowy Miejscowości Ostrowce przyjęty został uchwałą nr XLVI/239/2010 Rady Gminy 
w Nowym Korczynie z dnia 31 maja 2010 r. 

 W chwili obecnej zachodzi konieczność aktualizacji zapisów dokumentu  w zakresie planowanych 
zadań służących odnowie miejscowości Ostrowce. 

 Uaktualnienie Planu Odnowy Miejscowości jest niezbędne do ubiegania się o dofinansowanie realizacji 
zadań w ramach Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B60ABB29-3C83-4B77-9F14-55FE9ED3AD95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Uzasadnienie



